
Côtes d'Armor

Ville Nom du jardin Tarif & infos Site internet

QUESSOY Château de Bogard

Samedi 30 avril , Dimanche 1er mai

 Visite guidée à 15h

Tarif : adulte 5€

Tél. 02 96 42 38 25

www.chateau-de-bogard.com

HÉNON Catuelan

Samedi 30 avril , Dimanche 1er mai

de 14h à 18h

Tél. 02 96 73 40 52

x

HÉNON Parc et jardin du Colombier

Samedi 30 avril , Dimanche 1er mai

de 9h à 18h

Tarif : adulte 6€ / enfant (moins de 

12ans) gratuit

Tél. 06 72 65 66 29

x

PLOUGUIEL Le Kestellic 

Dimanche 1er mai 

de 11h à 18h

Tarif : adulte 10,50€ / enfant 6,50€

Tél. 06 73 84 00 15

www.kestellic.fr

TRÉDARZEC Jardins de Kerdalo

Samedi 30 avril , Dimanche 1er mai

de 14h à 18h

Tarif : adulte 10,5€ / enfant 7€

Tél. 02 96 92 35 94

www.lesjardinsdekerdalo.com

SAINT GILLES LES BOIS Jardin des Mélanges

Samedi 30 avril , Dimanche 1er mai

de 10h à 18h

Tarif : 4€

Tél. 02 96 21 75 85

x
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PLEVIN Jardin Au bout de la Lande

Samedi 30 avril , Dimanche 1er mai

de 13h30 à 20h

Tarif : adulte 6€ / gratuit (- 16 ans)

Tél. 06 45 92 81 52

x

BOURBRIAC Jardin de Kerlann

Samedi 30 avril , Dimanche 1er mai

de 10h à 12h et de 14h à 19h

Tarif : 2€

Tél. 02 96 43 44 24

x

LAMBALLE Parc de La Moglais

Samedi 30 avril , Dimanche 1er mai

de 14h30 à 18h30

Tarif : 5€

Tél. 06 20 79 62 37

x

LANRIVAIN Le Grand Launay

Samedi 30 avril , Dimanche 1er mai

de 10h à 13h et de 14h à 18h

Tarif : adulte 7€ / enfant 2€

Tél. 06 80 20 65 24

x

GOUAREC Jardin de la Rue au Lin

Samedi 30 avril , Dimanche 1er mai

de 14h à 18h

Tarif : adulte 5€  / enfant (jusqu'à 12 

ans) gratuit

Tél. 02 96 24 90 27

x

PLOUHA Jardins et Orangerie de Lyzandré

Dimanche 1er mai 

de 14h à 18h

x

LOUANNEC Parc de Rosmapamon

Samedi 30 avril , Dimanche 1er mai

de 10h à 12h et de 14h à 18h

Tarif : 5€

Tél. 02 96 23 00 87

x

PENVENAN Le jardin du Pellinec

Samedi 30 avril , Dimanche 1er mai

de 10h à 18h

Tarif : adulte 10€ / enfant 5€

Tél. 02 96 92 82 11

x



Finistère

Ville Nom du jardin Tarif & infos Site internet

QUIMPER
Parc et jardins du château de 

Lanniron

Samedi 30 avril , Dimanche 1er mai

de 10h à 18h

Tarif : adulte 6€ / enfant 4€

Tél. 02 98 90 62 02

www.lanniron.com

SIBIRIL Parc du Château de Kérouzéré

Dimanche 1er mai 

de 15h à 18h

Tarif : 2€

x

SCAËR Les Jardins de Treuscoat

Samedi 30 avril , Dimanche 1er mai

de 14h à 18h30

Tarif : 6€

Tél. 02 98 59 48 31 / 06 85 01 55 76

http://jardin-des-korrigans.fr/

CARANTEC Pontborn

Samedi 30 avril , Dimanche 1er mai

de 10h à 18h

Tarif : 6€

x

GOUESNACH Domaine de Boutiguery

Samedi 30 avril , Dimanche 1er mai

de 14 h à 18h

Tarif : 7€

Tél. 06 64 98 46 44

http://www.boutiguery.fr

Ille-et-Vilaine

Ville Nom du jardin Tarif & infos Site internet

BRÉAL-SOUS-MONTFORT Les Jardins de Brocéliande

Samedi 30 avril , Dimanche 1er mai

de 13h30 à 18h le samedi et de 

13h30 à 19h le dimanche

Tarif : adulte 8,40€ / enfant (plus de 

6 ans) 4,40€

Tél. 02 99 60 08 04

http://www.jardinsdebroceliande.fr/

http://www.lanniron.com/
http://jardin-des-korrigans.fr/
http://www.boutiguery.fr/
http://www.jardinsdebroceliande.fr/


VAL d'IZÉ Parc du Bois Cornillé

Samedi 30 avril , Dimanche 1er mai

de 10h à 19h

Tarif : 5 € adulte - enfant gratuit

Tél. 06 07 79 11 32

x

BAZOUGES-LA-PÉROUSE Jardins du Château de la Ballue

Samedi 30 avril , Dimanche 1er mai

de 10h à 18h30

Tarif : adulte 10,50 € / 2€ pour les 10-

18 ans, étudiants et demandeurs 

emploi / Gratuit pour les moins de 

10 ans

Tél. 02 99 97 47 86

www.laballuejardin.com

Morbihan

Ville Nom du jardin Tarif & infos Site internet

JOSSELIN Parc du Château de Josselin

Samedi 30 avril , Dimanche 1er mai

de 14h à 18h

Tarif : 4€

Tél. 02 97 22 36 45

www.chateaujosselin.fr

BAUD Les jardins de Keroguic

Samedi 30 avril , Dimanche 1er mai

de 14h à 18h30

Tarif : 5€ / enfant (moins de 14 ans) 

gratuit 

Tél. 06 37 62 75 84

x

BAUD Jardin de La Vénus de Quinipily

Samedi 30 avril , Dimanche 1er mai

de 10h à 19h

Tarif : 5€ / enfant (jusque 12 ans) 

gratuit 

Tél. 02 97 39 04 94

x

PLOËRDUT Jardins de Kerusten

Samedi 30 avril , Dimanche 1er mai

de 9h à 20h

Tarif 6€ / gratuit jusqu'à 16 ans

Tél. 02 97 51 67 47

http://www.kerusten.com

ARZAL Le Jardin du Prahor

Samedi 30 avril , Dimanche 1er mai

de 9h30 à 12h30 et de 14h à 19h

Tarif : 5€ / enfant (moins de 12ans) 

gratuit 

Tél. 02 97 45 08 33

http://www.lejardinduprahor.com/

http://www.laballuejardin.com/
http://www.chateaujosselin.fr/
http://www.kerusten.com/
http://www.lejardinduprahor.com/


SAINT-NOLFF Le Grand Courtil

Samedi 30 avril , Dimanche 1er mai

de 14h à 18h

Tarif : 5€

Tél. 06 03 52 28 04

x

TRÉDION
Parc et Jardin du Château de 

Trédion

Samedi 30 avril , Dimanche 1er mai

de 13h30 à 17h

Tarif : adulte 7€ / enfant 4€

Tél. 02 97 67 12 37

http://chateau-tredion.fr

SARZEAU Kerlevenan

Dimanche 1er mai 

de 14h30 17h30

Tarif : adulte 5€ / enfant 2,50€

Tél. 02 97 26 46 79

x

REMUNGOL Les Jardins d'Ewen

Samedi 30 avril , Dimanche 1er mai

de 14h à 19h

Tarif : adulte 6€ / enfant (+12 ans) 

3,50€

Tél. 02 97 60 99 28

http://www.lesjardinsdewen.fr/

LANDAUL Château de Kerambar'h

Samedi 30 avril , Dimanche 1er mai

de 10h à 18h

Tarif : 8€

x

LIGNOL Le Coscro

Samedi 30 avril , Dimanche 1er mai

de 14h à 18h

Tarif : 5€

Tél. 02 97 27 06 01

http://www.coscro-bretagne.fr/

http://chateau-tredion.fr/
http://www.lesjardinsdewen.fr/
http://www.coscro-bretagne.fr/

